

Curriculum Vitae

Marco Giulietti

Marco Giulietti è dal 2015 Amministratore Delegato di ISA, azienda di oltre 700 dipendenti che opera nel settore della refrigerazione professionale e degli arredamenti per pubblici esercizi, con una quota export che supera il 70% in 101 Paesi.

Entra in azienda nel 1995; dopo un'esperienza presso la filiale ISA in Inghilterra, ricopre ruoli di crescente responsabilità nel settore commerciale estero, fino a diventarne Responsabile nel 1998.

Nel gennaio 2001, a seguito dell'acquisizione della TASSELLI di Mantova, *brand* di attrezzature refrigerate per supermercati, è nominato Responsabile della divisione. Nel luglio 2005 assume l'incarico di Direttore Generale ISA.

Dati personali

Data/luogo di nascita	1974/ Foligno (Perugia)
Nazionalità	Italiana
Stato civile	Coniugato, 1 figlio

Esperienze lavorative

2015-oggi	AD ISA SpA
2005-2015	Direttore Generale ISA SpA
2001-2005	Direttore Divisione Tasselli
1998-2001	Responsabile vendite ISA Estero e Global Key Accounts
1996-1998	Responsabile vendite ISA Estero
1995-1996	Addetto vendite filiale ISA UK

Istruzione

2018	Reimagining Strategy, Harvard Business School, USA
2017	High Performance Leadership Program, IMD, Svizzera
2014-2016	Owner President Management, Harvard Business School, USA (Vincitore HBS OPM IDOL 2014)
2013	Senior Executive Program, London Business School, Regno Unito
1988-1993	Liceo Scientifico, Assisi

Lingue straniere

Inglese fluente

Altri incarichi

2014 – oggi	Presidente Umbria Export
2018 – oggi	Consiglio di Presidenza Confindustria Umbria (Delega Internazionalizzazione)
2017 – oggi	Consiglio Direttivo ACOMAG

Firmato